II. 22
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conventu Rath, pro salute animarum Illustrium principům, progenitorum ipsorum, ac eciam 
consolacionem et felicitatem animarum earum (sic) in predicto altari legendas ас celebrandas 
ordinare effectualiter et proyidere promittimus bona fide, omni dolo occasione proculmotis 
sicuti eciam bijdem nostri fratres suam litteram de Reverendi patris nostri prioris provin- 
cialis licencia, ad hoc conventus ipsorum assensu concurrente, in perpetuum inviolabiliter 
se factures obligaverunt. E t quia fidelis Mercenarius dignus suo repu ta to  labore, cum 
prenominatus census pro sepefato altari specialiter sit assignatus, Nos de eodem censu 
pretaxatis nostris fratribus conventus sepe nominati in commune de novem marcis, quarum 
sex pro ordeo ad cervisiam conparandam, septima in Adventu, octava in quadragesima pro 
pitancia dari debent, providere tenebimur indefectuabiliter annis singulis ante festum 
S. Martini. Nona vero Marca eiusdem pecunie in die Cinerum vel citra fratribus omnibus 
equaliter dividendo per nos distribuì debet et donari absque dilacione. Sepe nominati 
eciam conventus et ordinis fratres omnibus quatuor temporibus vigilias novem leccionum 
et incrastinumMissam cumsolempni officio defunctorum cantare nostra in Ecclesia tenebuntur 
secundum intencionen! principům sepius premissorum. Ut ergo omnia et singula pretaxata 
robur et firmitatem perpetuám sorciantur, presenti pagine Sigillum nostri conventus est 
appensum. Datum Rathibor Dominica secunda Adventus domini A. d. M°. ccc°. lxx°. v°.

A us dem C opialbuch d e r Dom inicaner.

L X I I I .
1375. D ec. 9.

N os fratres Wenczesslaus prior, Johannes Haynouiensis supprior, Job. Leonardi, Petrus, 
confessores, fr. Pachuscbus (Pakoslaus) et ceteri fratres omnes et singuli conventus Rathi- 
boriensis, presentibus fatemur quod nos obligavimus et obligamus ad tenendum legendum 
ac celebrandum singulis diebus duas missas super altare sánete et individue trinitatis in 
Ecclesia S. Job. ew. nostrarum nostri ordinis Sororum Monastery Rath. Insuper omnibus 
quatuor temporibus vigilias novem leccionum et in Crastinum missam cum sollempni officio 
defunctorum cantare nos astringimus, omni dilacione occasione fraude proculmotis tem
poribus in perpetuis, in salutem et remedium Illustrium Principům d. Job. d. g. ducis Opauie 
et Rath, terrarum, Domina Anna eadem gracia ducissa earundem terrarum, eius conthorali 
legittime, d. Johannis filij eorundem Nec non Serenissimorum principům progenitorum 
ipsorum. Prenominate igitur nostre sorores nostra obsequia nostrosque labores, quos in 
dictis vigilijs missis legendis et cantandis habemus et in futurum habebimus, devocius con
siderantes elemosinam novem marcarum pro cervisia, pitancia in Adventu et quadragesima 
conparanda, Nona marca eiusdem pecunie inter fratres distribuenda, nobis annis singulis
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conferre dare ас solvere se obligaverunt, proculpulsa omni occasione fraude et dilacione, 
in festo S. Martini vel citra, iuxta premissorum ducum piam et devotam intencionem ac 
Census focarij Civitatis Rath, de quo nos habebunt pagare, liberalem donacionem, prout 
lucidius in littera ipsarum sigillis ratificata, quam supra premissa obligacione prenominatis 
principibus dederunt, piene continetur. Ut igitur predicta nostra obligacio inviolabilem 
sorciatur firmitatem, Sigillum nostri conventus et prioratus buie littere duximus appenden- 
dum. Datum Rachibor Dominica secunda Adventus domini a. d. M0cccc°lxx. v°.

D as O rig inal befand sich im A rchive des Ju n g frau en stifts  ; d a ran  hängen  zwei kleine elliptische Siegel 
in  dunkelgrünem  W achs. D as e rs te  zeig t ein Crucifix zwischen einer stehenden  und einer knieenden F ig u r, 
die U m schrift is t un lesbar. D as zw eite zeig t eine M u tte r  G ottes, u n te r  w elcher eine G esta lt k n ie t; U m 
sch rift: . . F R M . O B D I N I S ..................... R A Z IB O R IS . In  dem C opialbuch d e r D om inicaner is t  eine A b
schrift, welche auch dieselben S prachfeh ler en thält.

LXIV.
1375. Dec. 9.

U go fr. Johannes prior provinciahs per provinciám Polonie Ordinis fr. Pred. Ordinacionem 
seu obligacionem nostrarum sororum in Mon. Rath, de dandis et conferendis novem Marcis 
fratribus nostri ord. ibidem annis singulis parte ex una, de legendis duabus missis singulis 
diebus in altari sánete trinitatis ecclesie dictarum sororum per dictos nostri ord. fratres 
parte ex altera, gratam et salubrem considerando reperiens, prout littere ex parte utraque 
supra premissis de assensu et licencia mea conflate plenius et lucidius ostendunt, approbo, 
ratifico et tenore presencium confirmo. Mandane utrisque in virtute Spiritus sancti et 
sancte Obediencie districcius quo possum, ut dictam ordinacionem seu obligacionem iuxta 
serenissimorum principům D. Job. d. g. Ducis terrarum O. et R. Devota in Cristo Domina 
Anna divina clemencia earundem terrarum Ducissa eius conthorali legittima Nec non d. 
Johannis filij eorundem piam et devotam intencionem inviolabiliter proculmota fraude 
firmiter teneant et exequantur temporibus perpetuis. In cuius approbacionis ratificacionis 
et confirmacionis testimonium Sigillum officij mei presentibus duxi apponendum. Datum 
Rathibor Dominica secunda in Adventu domini A. d. M°. ccc°. lxx°. v°.

Aus dem Copialbuch d e r D om inicaner.

22*
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L X Y .

1376. Apr. 26.

N os Conradus secundus dei gracia dux Slezie dominus Olsniczensis et Kozlensis Notum 
facimus presentibus imperpetuum universisQuod nostra constituti in presencia fideles nostri 
Stephanus de Jawerwicz et Segehardus filius ipsius mentibus sani et corporibus animis pre- 
meditatis bona ac unanimi volúntate Sponte confitebantur et expresse, se ratam et amica- 
bilem inter se fecisse divisionem seu decisionem, ita quod idem Stephanus dédit et benivole 
resignavit eidem Zegehardo filio suo pro totali sua paternali porcione medietatem suam 
honorum sive omnia bona sua que in ’Warmutho vo Kozl. nostri distr. dinoscitur habuisse, cum 
omnibus pertinency's utilitatibus fructibus proventibus et obvencionibus universis, nullo 
penitus excepto, quemadmodum in suis metis et grenieijs sunt distincta et cum omni eo Jure 
et dominio quibus ipsa hactenus habuit et possedit Per ipsum quidem Zegehardum heredes 
et legittimos ipsius successores premissa bona habenda tenenda in usus plácitos conver- 
tenda ac imperpetuum eo Jure quo ipse Stephanus possedit rite possidenda Ipseque Zege- 
hardus in premissis videlicet bonis ac divisione contentus omnibus Juri accioni porcioni 
repeticioni ac arrestacioni que in alijs bonis eiusdem patris sui habere poterit nunc et in 
antea pro se et suis heredibus erga ipsum patrem suum ac ipsius pueros, suos couterinos 
benivole renuncciavit. Nos vero huiusmodi divisionem resignacionem ac renuncciacionem 
gratas habentes et ratas, ipsas de solita nostra benignitate duximus confirmandas Harum 
nostro sub sigillo testimonio litterarum. Datum Kozle in Crastino s. Marci A. d. M°. ccc°. 
lxx° sexto presentibus fidelibus nostris d. Niczcone de Slawicow, Henrico de Dlugomilowicz, 
Micschikone de Lippein, Hancone Kornicz, Petro de Manow, Dirschcone de Neznaschino 
et Michaele de Smoina nostro Notario testihus premissorum.